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PAUTA DE JULGAMENTO

Em cumprimento ao paragrafo Unico do artigo 50 do Decreto Distrital n® 37.506,
de 22 de julho de 2016, que dispde sobre o procedimento de apuracdo e
aplicacdo de sang¢des administrativas em decorréncia de infracdo administrativa
ambiental ocorrida no dmbito do Distrito Federal, este IBRAM publica a presente
relacdo dos processos que entrardao na pauta de julgamento, para fins de
apresentacao de alegacOes finais pelos interessados, no prazo de 10 (dez) dias,
tendo em vista que foi encerrada a instrugdo processual dos processos abaixo
relacionados.

Processo Interessado
, | 00391- MEGATRAN TRANSPORTES E TERRAPLENAGEM
00024382/2017-21 LTDA (MB ENGENHARIA SPE 040 S/A)
00391- A
2 00001394/2018-68 EXPEDITO DIAS DO REGO
00391-
3 00001426/2018-25 JORGE SANTOS DE JESUS
00391-
4 00001451/2018-17 ALCIDES GOMES DE AGUIAR
00391-
5 00001654/2018-03 CARLAYLE DE SOUZA NUNES
00391-
6 00001678/2018-54 ADEMAR DA COSTA MENDES
00391-
7 00001784/2018-38 MARIA DOS SANTOS RODRIGUES
00391- A
8 00001801/2018-37 NOEMIA PEREIRA LIMA
00391- .
9 00001803/2018-26 ELIO FRANCISCO DE LAET
10 | 00391 ANA LUCIA ALVES OLIVEIRA (PARADA DO PEIXE)
00001896/2018-99
00391-
11 00001986/2018-80 QUINTINO RODRIGUES DE LIMA
1o | 00391- CONFEDERACAO NACIONAL DA AGRICULTURA
00002397/2018-19 FAMILIAR DO BRASIL (CONAF)
00391-
13 00002437/2018-22 ADELY PEREIRA DE MELO
14 | 00391 SEBASTIAO PEREIRA LIMA

00002623/2018-61
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00391-
00002689/2018-51

00391-
00002859/2018-06

00391-
00003093/2018-79

00391-
00004431/2018-90

00391-
00005068/2018-20

00391-
00006285/2018-37

00391-
00006295/2018-72

00391-
00006381/2018-85

00391-
00006411/2018-53

00391-
00006418/2018-75

00391-
00006426/2018-11

00391-
00006434/2018-68

00391-
00006772/2018-08

00391-
00006809/2018-90

00391-
00009256/2018-27

00391-
00009272/2018-10

00391-
00009457/2018-24

00391-
00009642/2018-19

00391-
00009945/2018-31

00391-
00010043/2018-48

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Instituto do Meio Ambiente e dos Recursos Hidricos do l

Distrito Federal Brasilia Ambiental — IBRAM
Assessoria de Comunicagéo

{‘-“L

ESEC*AE

Estado Ecologica de Aguas Emendadas

Boletim de Servigos de 29 de outubro de 2018.

RAIMUNDO ORLANDO NUNES DE MELO

CRISTINA FERNANDES DOS SANTOS BARROS

TEREZA RODRIGUES PINHEIRO DA SILVA

ANTONIO LOPES DE SOUZA

COMERCIO DE MADEIRAS MAXXIMA LTDA

ITAIPU COMERCIO DE MADEIRA LTDA

COMERCIAL MADEIREIRA MOGNO LTDA

COMERCIAL CANDANGA DE
CONSTRUCAO LTDA - ME

MATERIAS DE

PISO FORTE LTDA - ME

SEGURANCA COMERCIAL DE MADEIRAS LTDA ME

MOREIRA BRANDAO
CONSTRUCAO LTDA ME

MADEIREIRA BOM SUCESSO LTDA - ME (PREDIAL
MADEIRAS)

MATERIAIS PARA

JOSE VICENTE ALVES TOZETTI ME

MADESERRA ACESSORIOS PARA MARCENARIA
LTDA - EPP

MARIA GOMES DA SILVA

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO
DISTRITO FEDERAL (DER/DF)

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO
DISTRITO FEDERAL (DER/DF)

GRAFICA E EDITORA PLANALTINA LTDA - ME

JAMILSON DA COSTA TEIXEIRA

COMERCIO DE BEBIDAS MORADA DA LUA NOVA
LTDA - ME
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00391-
00010109/2018-08

00391-
00010131/2018-40

00391-
00010136/2018-72

00391-
00010138/2018-61

00391-
00010199/2018-29

00391-
00010328/2018-89
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COMPANHIA DE SANEAMENTO AMBIENTAL DO
DISTRITO FEDERAL (CAESB)

POSTO  METROPOLITANO DERIVADOS DE
PETROLEO LTDA

KELLY FONSECA VIEIRA
GT OPERACOES DE LOGISTICA DEDICADA LTDA
ACADEMIA DALMO RIBEIRO

JOAO DE DEUS DA SILVA



